



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-03052023-245638
CG-RJ-E-03052023-245638

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1943]
No. 1943]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 3, 2023/वैशाख 13, 1945
NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 3, 2023/VAISAKHA 13, 1945

रेल मंत्रालय

[उत्तर पश्चिम रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना रद्दीकरण

जयपुर, 3 मई, 2023

का.आ. 2031(अ).—उपखण्ड अधिकारी, आबूरोड के पत्र क्रमांक/तरंगा/2023/1006 दिनांक 20.04.2023 की अनुपालना में, केंद्र सरकार भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उपखण्ड (ii) में तारीख 5 सितम्बर, 2022 [का.आ. 4147अ, तारीख 5 सितम्बर, 2022] को प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर पश्चिम रेलवे, निर्माण संगठन) की अधिसूचना को रद्द करती है जिसके तहत राजस्थान राज्य के सिरोही जिले कि तहसील आबू रोड में विशेष रेल परियोजना “तरंगा हिल – आबू रोड वाया अम्बाजी नई बड़ी लाइन परियोजना (116.654 किमी.) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन एवं प्रचालन के लिये भूमि अर्जन अपेक्षित था।

टिप्पण : मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खण्ड-3, उपखण्ड (ii) में तारीख 5 सितम्बर, 2022 द्वारा प्रकाशित की गयी थी।

[फा. सं. उपरे/मुख्या.सा.&नि.443599200 भाग-4]

वेद प्रकाश मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Western Railway (Construction Organization)]****DE-NOTIFICATION**

Jaipur, the 3rd May, 2023

S.O. 2031(E).—in compliance of the letter No. /Taranga /2023/1006 dated 20.04.2023 of Sub Divisional Officer Abu Road, the Central Government, hereby de-Notify (cancel) the notification of the Government of India, in the Ministry of the Railway (North Western Railway, Construction Organization) Published in Gazette of India Extraordinary, Part-II section 3 sub-section (ii) dated 5 September, 2022 (S.O 4147 E dated 5 September, 2022) in connection with land required for execution, maintenance, management and operation of special railway project of “Taranga Hill–Abu Road via Ambaji New BG line (116.654 Km.) project “ in district Sirohi in the state of Rajasthan.

Note : The Principal notification was published in the Gazette of India Extraordinary, Part-II section 3 subsection (ii) dated 5 September, 2022 (S.O 4147 E dated 5 September, 2022)

[F. No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol. IV]

VED PRAKASH, Chief Administrative Officer (Construction)